
 

 

UCHWAŁA NR LX/431/2022 

RADY GMINY WIĄZOWNICA 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

w sprawie przyjęcia „Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży” ze 

szkół z terenu Gminy Wiązownica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022 r.poz. 559 ze zm. ) oraz art. 90 t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. 

z 2022 r.poz. 2230 ze zm.) Rada Gminy Wiązownica uchwala co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Lokalny Program Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży ze szkół 

z terenu Gminy Wiązownica w brzmieniu jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wysokość środków finansowych na realizację Lokalnego Programu Wspierania Edukacji 

Uzdolnionych Dzieci i młodzieży ze szkół z terenu Gminy Wiązownica określa corocznie Rada Gminy 

Wiązownica w uchwale budżetowej. 

§ 3. Zasady przyznawania stypendium Wójta Gminy Wiązownica dla wybitnie uzdolnionych uczniów szkół 

podstawowych w ramach Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży określi 

stosowna uchwała. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiązownica 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy  

Wiązownica 

 

 

Krzysztof Socała 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia piątek, 16 grudnia 2022 r.

Poz. 5367



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5367



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 5367


		2022-12-16T13:23:30+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




